
Jíst, meditovat, milovat

Ondřej Brzobohatý

Zdá se, že už v tobě sílí
smíření ze starejch ran,
krev zas proudí skrz tvý žíly,
je ten tam pan stihomam.

Odpověď už volíš pádnou,
nechceš se dál věčně ptát,
jestli dá se tohle zvládnout,
jíst, meditovat, milovat?

S každým novým ránem máš chuť žít,
jen se nesnaž ten svůj - život pochopit
stačí cítit, kam a kudy jít,
těžko můžeš zabloudit.

Fotky, přeliv, parfém, písně
ti připomínaj minulost,
přestaň to brát zas tak přísně,
prostě si už řekni dost!

Stačí se jen pohnout z místa,
shodit zrezlý okovy,
věř, že čas, ten optimista,
rád ti časem vyhoví.

S každým novým ránem máš chuť žít,
jen se nesnaž ten svůj - život pochopit
stačí cítit, kam a kudy jít,
těžko můžeš zabloudit.

S každou další nocí můžeš spát
a při tom nech si zdát - co ti život přichystá
věř, že se to všechno může stát,
jíst, meditovat, milovat.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

